[image: image1.jpg]U

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________                                                                          №_____

село Ванновское

О внесении изменений в постановление главы администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 04 июля 2018 года № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Ванновского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»»
В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьями 32, 39, 59 Устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление главы администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 04 июля 2018 года № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Ванновского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»»:

1.1. Пункт 2.4. Приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления Муниципальной услуги.
Муниципальная услуга предоставляется в срок не более чем 11 рабочих дней со дня поступления заявления и приложенных к нему документов в Администрацию.»
1.2. Абзац 9 пункта 3.4.1. Приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«Срок подготовки, согласования, подписания и регистрации постановления не может превышать 5 дней.»

1.3. Пункт 3.4.2. Приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«Срок исполнения указанной административной процедуры – 5 дней.»

2. Главному специалисту администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района Сидоренко Е.Е. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также размещение на официальном сайте администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории МКУ «По обеспечению деятельности ОМС Ванновского сельского поселения Тбилисского района» Д.С. Супрун.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Ванновского сельского поселения

Тбилисского района                                                                        Е.Е. Сидоренко